
Bestyrelsens beretning ved generalforsamlingen 2026 for året 2025. 

Bestyrelsen har i det forløbne år bestået af Steen Haahr, næstformand, Betina Sohn Kæseler, Lisbeth 
Poulsen, Janne Søndergaard, Karl Johan Legaard Jensen, Charlotte Priess Pedersen samt 
suppleanterne Niels Harborg og Torben Lange Simonsen og Kirsten Torp, formand. 

Vi har holdt 6 bestyrelsesmøder og derudover har vi holdt nogle få møder, som har været af praktisk, og 
planlægningsmæssig karakter. 

Desuden afholdt vi den 27.03.25 en ekstraordinær generalforsamling, hvor det blev besluttet, at 
medlemskabet i Fur Bådelaug fremover skal følge kalenderåret, hvilket i praksis betyder, at kontingent 
ifølge de nye vedtægter skal betales senest 1. februar. 

Det samlede medlemstal er 711 Tallet fordeler sig på i alt 123 forskellige typer medlemskaber: 

 1 ungdomsmedlemskab 

42 enkeltmedlemskaber 

46 familiemedlemskaber 

34 husstandsmedlemskaber 

Årets arrangementer har heldigvis igen i år alle været velbesøgte – og det vil bestyrelsen gerne takke jer 
alle sammen for – ligesom vi gerne vil takke for den store tilslutning til aftenens generalforsamling – det 
er skønt at så mange støtter op om vores fælles forening. 

Inden jeg nævner de mange arrangementer, vil jeg også gerne takke festudvalget (Kirsten Blegager, 
Kisser og Marianne Klode) for en uvurderlig indsats i forbindelse med Bådelaugets arrangementer, det 
kunne ikke lykkes uden deres store hjælp og engagement. 

Arrangementer: 

Vi skød 2025 i gang med nytårskur den 10. januar. 

Generalforsamling den 21. marts 2025. 

Ekstraordinær generalforsamling den 26. april. 

Standerhejsning/arbejdsdag den 26. april. 

Den 10.maj afholdtes kajakkursus, som var fuldt booket. 

Sankt Hans aften deltog der også i 2025 rigtig mange – bestyrelsen har ikke det præcise deltagerantal 
men vores bedste bud ligger på mellem 200-250. Vi solgte grillpølser, kage, øl og vand og Ditte og 
Rasmus holdt en rigtig god båltale. 

10. august blev der afviklet udendørs gudstjeneste på græsplænen foran Bådelauget 

22. +23. august afholdt Klaus Wessmann kajakkursus med teori i Bådelaugets lokaler og overnatning i 
telte på græsplænen ud for Bådelauget. 

Den 26. september var der fællesspisning, hvor festudvalget stod for lækker mad. 

Den 25. oktober holdt vi standerstrygning/arbejdsdag. 



28. november afholdt vi den årlige julefrokost, hvor vi som sædvanligt kunne nyde godt af de mange 
medbragte lækkerier.  

30. november var Bådelauget åbent for besøgende i forbindelse med Jul på Fur. 

Alt i alt blev 2025 et år hvor vi igen konstaterer, at der heldigvis er stor opbakning til alle typer af 
arrangementer. 

Har nogle gode forslag til kommende arrangementer modtager bestyrelsen gerne input og vi vil 
behandle forslagene seriøst og med stor velvilje. 

Ud over de nævnte arrangementer har der fra 5.maj været fast roaften hver mandag og i 2025 tilbød 
Niels Harborg at holde 4 ”inrigger intro” aftner med start 12. maj det var lærerigt og spændende. 

Kajakudlejningen i 2025 har været helt god og vi har haft besøg af mange roklubber fra bl.a.: 

Randers, Aalborg, København, Odder, Roskilde, Hadsund, Hobro, Ribe og Hov.  

De fleste har lejet Fur-hytten samt lejet gulvplads i Bådelauget. 

Morgenbadedamerne holder fast i traditionen om at mødes og nyde en tur i fjorden. 

Desuden har der været mulighed for en gåtur fra Bådelauget hver onsdag, hvor der efterfølgende 
drikkes velfortjent kaffe mv. i Bådelaugets lokaler. 

Motionsrummet samt saunaen har også begge været benyttet flittigt i 2025, hvor over 300 personer fx 
valgte at benytte motionsrummet. 

Saunaen: Her har vi i 2025 modtaget i alt 100 indbetalinger – det nøjagtige antal bruger er os ukendt. 

Desuden er området i – og omkring Bådelauget et yndet mål for både lokale og turister i 
sommerhalvåret – det er rigtig skønt at så mange er med til at skabe liv og glade dage lige netop her. 

Ny badebro: 

Vi har længe talt om, at vi godt kunne bruge en ny badebro og bestyrelsen modtog i 2025 midler fra: 

Spar Vest Fonden 100.000, Spar Nord Fonden 30.000, Fur Brand 40.000 

Fur Bådelaug budgetterer med selvfinansiering på 50.000 kroner  

Bådebroen er nu kommet til Fur og vi afventer rette tid og vejrforhold så går vi i gang med etablering af 
badebroen. 

Samlet set understreger de mange aktiviteter og arrangementer i Bådelauget året igennem, at vi er 
mange, som rigtig godt kan lide at komme i lokalerne og dyrke en fælles vand-passion – det er vi i 
bestyrelsen rigtig glade for. 

På vegne af bestyrelsen takker jeg for ordet. 


